Мусы Джалиля, д. 11 уведомляет Залогового кредитора 

о наличии у него права оставить Имущество за собой. 

6.2. Залоговый кредитор вправе оставить Имущество за собой по минимальной цене продажи 

Имущества (цене отсечения), размер которой составляет 252 000 (двести пятьдесят две 

тысячи) рублей  00 копеек. 

6.3. Залоговый кредитор в течение 30 (тридцати) дней со дня получения уведомления о 

признании несостоявшимися торгов по продаже Имущества посредством публичного 

предложения направляет в адрес Организатора торгов (заказным письмом с уведомлением